
“Ötən gün Konstitusiya Məhkəməsinin 
Plenumu “Azərbaycan Respublikasının 
Milli Məclisinə növbədənkənar seçkilərin 
təyin edilməsi haqqında Azərbaycan 
Respublikasının Prezidentinə müraciət 
edilməsi barədə” Azərbaycan Respubli-
kası Milli Məclisinin 2019-cu il 2 dekabr 
tarixli Qərarının Azərbaycan Respub-
likasının Konstitusiyasına uyğunluğu-
nun yoxlanılmasına dair qərar verdi və 
növbədənkənar seçkilərin keçirilməsini 
Azərbaycan Konstitusiyasının 98.1-ci 
maddəsinə uyğun hesab etdi”.

Azərbaycan Prezidentinin 5 dekabr 
2019-cu il tarixli sərəncamı ilə parla-
ment buraxıldı və 2020-ci il fevralın 9-na 
növbədənkənar parlament seçkiləri təyin 
olundu. Cavid Osmanov növbədənkənar 
parlament seçkilərinin keçirilməsi ilə bağlı 
müxalifətin mövqeyinə də münasibət 
bildirib: “Azərbaycanda sağlam müxalifət 
yoxdur, ayrı-ayrı radikal dəstələr var. On-

ların işi şər-böhtan kampaniyası aparmaq, 
ölkəmizdə gedən islahatlara, yeniliklərə 
kölgə salmağa çalışmaqdan ibarətdir. 
AXCP sədri Əli Kərimli növbədənkənar 
parlament seçkilərinin qış aylarına 
təsadüf etməsindən narazılıq edir. Görün, 
necə gülməli və absurd fikir səsləndirir? 
Seçkilərin qışda, yayda, payızda, yazda 
olmasının nə fərqi var ki? Seçkilər bu 
mövsümlərdən birinə düşməlidir. Fəsillərin 
parlament seçkilərinin keçirilməsinə nə 
təsiri ola bilər ki?

Aydın görünür ki, bunların 
arqumentləri qalmayıb. İndi də çalışırlar 
ki, növbədənkənar parlament seçkiləri 
ilə bağlı absurd fikirlər səsləndirib diqqəti 
cəlb etsinlər. Əlbəttə ki, onlar tapşırığı 
xaricdəki ağalarından, Azərbaycanın 
inkişafını gözü götürmyən qüvvələrdən 
alırlar. Artıq Azərbaycan xalqı onların 
hansı məqsədlərə və kimlərə xidmət 
etdiyini yaxşı bilir. Onsuz da xalq radikal 

müxalifəti dəstəkləmir. Seçkilərin hansı 
fəsilə düşəcəyi müzakirə mövzusu deyil, 
bunu normal adam dilə gətirməz”.

C.Osmanov əlavə edib ki, bu gün 
özünü müxalifət adlandıran radikal, 
antimilli ünsürlər xalqın mənafeyinə, 
dövlətin maraqlarına zidd mövqedən 
çıxış edirlər, xəyanətkar və satqın 
“fəaliyyət”lə məşğuldurlar: “Onlar 1990-
ci illərin əvvəlində bir il hakimiyyətdə 
olublar, həmin bir il ərzində Azərbaycan 
məhv olmaq təhlükəsi ilə üz-üzə qaldı. 
Ona görə də xalq onları hakimiyyətdən 
qovdu. Belələrinin ölkəmizin inkişa-
fı, islahatlar prosesinə kölgə salmaq 
cəhdləri əbəsdir. Bu gün Azərbaycan 
xalqı radikal müxalifəti qəbul etmir. Məhz 
bu səbəbdəndir ki, indi kiçik bir qrup 
halında qalıblar. Radikallar heç vaxt 
məqsədlərinə çata bilməyəcəklər”.

 “Xalq qəzeti”
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V çağırış Milli Məclisin deputatı Cavid Osmanov bildirib 
ki, parlamentin buraxılması ilə bağlı təşəbbüs ölkədə 
aparılan islahatların davamıdır. Cavid Osmanov qeyd 

edib ki, yaxın gələcəkdə ölkədə həyata keçirilən islahatlara 
uyğun aktiv parlament formalaşacaq. Növbədənkənar par-
lament seçkilərinin keçirilməsi Azərbaycan Respublikasının 
Konstitusiyasına tam uyğundur:

S.Əliyeva qeyd edib 
ki, hər iki seçki müxalifətə 
özünü təsdiqləmək üçün bir 
imkan idi: “Amma onlar bu 
imkandan istifadə etmək əvəzinə 
seçkilər barədə sərsəm fikirlər 
səsləndirməkdədirlər. Bu da 
başadüşüləndir. Çünki radi-
kal müxalifətin sosial baza-
sı yoxdur və elektorata sahib 
deyil. Seçkilərə qatılıb biabır 
olmaqdansa, bu cür çirkinliklərə, 
qarayaxmalara əl atırlar. Onların 
seçkilərə qatılmaq gücləri 
yoxdur. Çünki onlar öz siyasi 
təşkilatlarını partiyadan anarxist 
dərnək səviyyəsinə endiriblər. 
Xarici ölkələrdə mühacir alverləri 
ilə məşğul olmaqdadırlar.

Onların bu çirkin 
fəaliyyətlərini bu yaxınlarda 
bütün dünya gördü. Belələrinin 
yanında heç kim qalmaz. Olan-
qalan üzvləri də oradan uzaq-
laşdılar, istefa verdilər. Onlar 26 
il əvvəl məğlub olublar. Xalq 
hazırkı hakimiyyəti dəstəkləyir. 
Xalq-iqtidar birliyi bütövdür, 
sarsılmazdır. Onların qarayax-

maları, anti-milli fəaliyyətləri 
seçkinin nəticəsinə heç bir təsir 
göstərməyəcək”.

Sona Əliyeva vurğulayıb 
ki, Azərbaycan cəmiyyəti Yeni 
Azərbaycan Partiyasının (YAP) 
Siyasi Şurasının, parlament 
fraksiyasının qərarını hörmətlə 
qarşılayıb və bu qərara öz 
dəstəyini nümayiş etdirir: “Çünki 
biz bununla parlament tarixində 
yeni ənənənin başlanğıcını qo-
yuruq. Parlamentin fəaliyyətinin 
təkmilləşdirilməsi, daha da 
mükəmməlləşdirilməsi ilə bağlı 
cəmiyyətin düşüncələri var. Bu 
baxımdan Yeni Azərbaycan Parti-
yasının parlamentin buraxılması 
ilə bağlı müraciəti əslində xalqın 
etimadını yenidən qazanmaq 
niyyətindən irəli gəlir. Görünür 
ki, YAP cəmiyyətin nəbzini 
tutmağı, sosial sifarişləri qəbul 
etməyi və bu sifarişlərin qanuni 
şəkildə reallaşdırılmasının yolları 
üzərində düşünür və belə bir yol 
məqbul hesab olunur. Bu, eyni 
zamanda YAP-ın xüsusi siyasi 

mədəniyyətini göstərir.
YAP növbədənkənar par-

lament seçkilərinin keçirilməsi 
təşəbbüsünü irəli sürməklə, 
hakimiyyətin hər üç qolu arasın-
da qarşılıqlı əlaqəyə əsaslanan 
sistem xarakterli islahatlara, 
o cümlədən struktur və kadr 
dəyişikliklərinə, yeniləşməyə 
doğru cəsarətli bir addım atmaqla 
parlamentin də ölkənin ümumi 
inkişaf sürətinə uyğunlaşma-
sı işinə əhəmiyyətli bir töhfə 
verdi. Məqsəd islahatların əhatə 
dairəsini genişləndirməkdir”.

Qeyd edək ki, noyabrın 
28-də parlamentdə çoxluq 
təşkil edən Yeni Azərbaycan 
Partiyasının Siyasi Şurası Milli 
Məclisə parlamentin buraxılması 
və növbədənkənar seçkilərin 
keçirilməsi haqqında müraciət 
ünvanlayıb və bu məsələ ilə 
əlaqədar iclasın çağırılmasını 

xahiş edib. Dekabrın 2-də Milli 
Məclis müraciəti müzakirəyə 
çıxarıb və “Azərbaycan Res-
publikasının Milli Məclisinə 
növbədənkənar seçkilərin təyin 
edilməsi haqqında Azərbaycan 
Respublikası Prezidentinə 
müraciət edilməsi barədə” qərar 
qəbul edib. Azərbaycan Respubli-
kasının Prezidenti Milli Məclisin 
müraciətində göstərilmiş parla-
mentin buraxılması məsələsinin 
Konstitusiyaya uyğunluğu ilə 
bağlı Konstitusiya Məhkəməsinə 
sorğu göndərib.

Azərbaycan Respublikası 
Konstitusiya Məhkəməsinin 
Plenumunun dekabrın 4-də çıxar-
dığı qərara əsasən, “Azərbaycan 
Respublikasının Milli Məclisinə 
növbədənkənar seçkilərin təyin 
edilməsi haqqında Azərbaycan 
Respublikasının Prezidentinə 
müraciət edilməsi barədə” 
Azərbaycan Respublikası Milli 
Məclisinin 2019-cu il 2 dekabr 
tarixli Qərarı Azərbaycan Res-
publikası Konstitusiyasının 98.1-
ci maddəsinin I hissəsinə uyğun 
hesab olunub. 

Prezident İlham Əliyevin 
5 dekabr 2019-cu il tarixli 
sərəncamı ilə növbədənkənar 
parlament seçkiləri 2020-ci ilin 
fevral ayının 9-na təyin olunub.

 “Xalq qəzeti”

İcra və məhkəmə sahələrində 
yeniləşmə bu gün qanunverici or-
qanda gerçəkləşdirilən islahatlarla 
davam etdirilir. Bu isə keçiriləcək 
növbədənkənar seçkilər nəticəsində 
yeni parlamentin islahatlar kursuna 
daha sistemli dəstək olacağın-
dan, dövlət idarəetməsində ictimai 
nəzarəti və vətəndaş iştirakçılığını 
daha da gücləndirəcəyindən xəbər 
verir. Eyni zamanda, qanunverici 
orqanda islahatlar yeni deputatlar 
korpusunun formalaşdırılması ilə 
yanaşı, institusional təkmilləşdirmələr 
üçün imkanları da şərtləndirəcək. 
Bütün bunlarla bərabər, sözügedən 
sahədə islahatlar, həm də qanunveri-
ci hakimiyyətin məsuliyyətini daha da 
artıracaq. 

Burada bir məqamı da qetd 
etməyi vacib bilirəm. Milli Məclis 
cəmiyyətin yeni çağırışlarının 
hakimiyyətdə yeni təmsilçilər 
vasitəsilə çatdırmaq üçün uyğun bir 
platformadır. Bu orqanın yeni tərkibi 
cəmiyyətin islahata köklənən hazırkı 
əhval-ruhiyyəsini daha dolğun ifadə 
edə bilər. Ona görə də, fikrimcə, 
növbədənkənar seçkilər imkan 
verəcək ki, Azərbaycan vətəndaşı 
məhz hazırki qayğı və maraqlarını 

səs verəcəyi namizədlər üzərindən 
qanunverici hakimiyyətə çatdırsın.

Bir sözlə, qanunverici orqanda 
reallaşdırılan islahatlar bundan sonra 
aparılacaq iqtisadi və sosial islahat-
ların sistemliliyini və dayanıqlılığını 
təmin edəcək, ölkənin davamlı inki-
şafını sürətləndirəcək, eyni zamanda, 
idarəetmənin səmərəliliyini artıracaq.

Parlamentin buraxılma-
sı, növbədənkənar parla-
ment seçkilərinin keçirilməsi 

Azərbaycanda islahatlar kon-
sepsiyasının əhatə dairəsinin 
genişləndirilməsi zərurətindən irəli 
gəlir. Söhbət belə halda ölkəmizin 
sürətli inkişafı üçün daha əlverişli, 
hərtərəfli şərait yaradılmasından, 
cəmiyyətin isə bu islahatdan fay-
dalanmasından, rifahının daha da 
yaxşılaşması üçün əlverişli imkanlar 
əldə olunmasından gedir.

Sonda xatırladım ki, dünən  
Prezident İlham Əliyev Azərbaycan 

Respublikasının beşinci çağırış Milli 
Məclisinin buraxılması və parlamentə 
növbədənkənar seçkilərin 2020-ci il 
fevralın 9-na təyin edilməsi barədə 
sərəncam imzalayıb.

Hüseyn İBRAHİMOV,  
AMEA-nın Fəlsəfə 

İnstitutunun əməkdaşı, 
fəlsəfə üzrə 

fəlsəfə doktoru

“Radikal müxalifətin qarayaxmaları, anti-milli 
fəaliyyəti ictimai rəyə heç bir təsir göstərməyəcək”

Radikal müxalifət növbədənkənar 
parlament seçkiləri ilə bağlı absurd fikirlər 
səsləndirməklə diqqəti cəlb etməyə çalışır

V çağırış Milli Məclisin deputatı Sona 
Əliyeva bildirib ki, yaxın vaxtlarda 
Azərbaycanda bələdiyyə və yeni parla-

ment seçkiləri keçiriləcək. Artıq seçkilərin vaxtı 
bəllidir.

Milli Məclisə yeni seçkilərin keçirilməsi 
islahatların sistemliliyini təmin edəcək

Prezident İlham Əliyev tərəfindən sosial-iqtisadi sahələrdə, habelə 
dövlət idarəetməsində islahatlarının reallaşdırılmasında əsas 
məqsəd dövlət müstəqilliyinin daha da gücləndirilməsi, vətəndaş 

məmnunluğunun artırılması, həmçinin yerli, regional və qlobal çağırışlara 
daha operativ cavab verilməsidir. Prezident Administrasiyasının və Nazirlər 
Kabinetinin yeni strukturu təsdiqlənib, mərkəzi icra hakimiyyəti orqanların-
da isə struktur islahatları aparılır, yerli icra hakimiyyəti qurumları qarşısında 
yeni tələblər qoyulub. 

Xaricdə yaşayan soydaşlarımızla bağlı 
qanun layihəsi üzərində işlər yekunlaşıb 

Komitə sədri vurğulayıb ki, Azərbaycan 
dövləti həmişə xaricdə yaşayan soydaşlarının 
yanındadır. Onun sözlərinə görə, soydaşlar 
və diaspor təşkilatları haqqında qanunveri-
cilik bazasının təkmilləşdirilməsi, “Xaricdə 
yaşayan aztəminatlı azərbaycanlılara sosial 
yardımın göstərilməsi qaydası”nın hazır-
lanması üzərində işlər aparılır: “Çalışırıq 
ki, dünyada yaşayan azərbaycanlılar milli 
və dövlətçilik maraqlarımız ətrafında daha 
sıx birləşsinlər. Hədəfimiz ondan ibarətdir 

ki, yaşadığı ölkədən asılı olmayaraq hər bir 
soydaşımız müstəqil, qüdrətli Azərbaycan 
dövlətini öz yanında görsun”.

F.Muradov, həmçinin əlavə edib ki, 
xaricdə yaşayan soydaşlarımızla bağlı qanun 
layihəsi üzərində işlər yekunlaşıb. Qanun 
layihəsi hazırlanan zaman dünya təcrübəsi 
də öyrənilib: “Layihə müvafiq qurumlarla 
razılaşdırıldıqdan sonra Milli Məclisə təqdim 
olunacaq. Ümid edirik ki, yeni parlament 
formalaşdıqdan sonra “Soydaşlar və diaspor 
təşkilatları haqqında” yeni qanun layihəsi 
parlamentdə müzakirəyə çıxarılacaq”.

“Xalq qəzeti”

Diasporla İş üzrə Dövlət 
Komitəsinin sədri Fuad 
 Muradov bildirib ki, 

Türkiyədə müvafiq sənədləri 
olmadan yaşayan soydaşlarımızın 
yaşayışının leqallaşdırılması ilə 
bağlı işlərə başlanıb.

Növbədənkənar parlament seçkiləri 
2020-ci il fevralın 9-na təyin edildi

Ölkəmizin sürətli inkişafının təmin 
olunması üçün islahatların bütün 
sahələr üzrə aparılması vacibdir. 
Təbii ki, qanunverici orqan olan Milli 
Məclisdə də yeniləşmə olmalıdır. Bu 
baxımdan, Milli Məclisin buraxılması 
barədə Yeni Azərbaycan Partiyası 
Siyasi Şurası tərəfindən təşəbbüsün 
irəli sürülməsi ölkəmizdə aparılan 
islahatlar kursunun mahiyyətindən, 
onun fəlsəfəsindən doğan bir zərurət 
idi. Axı, ölkədə elə bir sfera qalmamış-
dır ki, islahatlar onu əhatə etməsin. 
Sosial, iqtisadi, məhkəmə-hüquq 
sistemində və digər sahələrdə isla-
hatların aparılması artıq öz bəhrəsini 

verir. Xalq bu islahatların  faydasını  
artıq gündəlik həyatında hiss edir.  
Ölkəmizin sürətli inkişafının təmin 
olunması üçün islahatların bütün 
sahələr üzrə aparılması vacibdir. Bu 
baxımdan, Milli Məclisin buraxılması 
təkmilləşmə kursuna, yeni şəraitə, 
tərəqqiyə uyğun prosesdir.

Radikal müxalifət nümayəndələri 
növbədənkənar parlament seçkilərinin 
keçirilməsindən özlərinin siyasi 
məqsədləri üçün istifadə edərək, 
müxtəlif bəyanatlar verir, yalan və 
böhtanlarla çaşqınlıq yaratmaq 
istəyirlər. Ancaq dünya praktikası-

na nəzər salsalar, növbədənkənar 
seçkilərin əksər ölkələrdə keçiril-
diyinin şahidi olarlar. Bu, dövrün 
tələbədir.Məsələn, 2015-ci ildən 
2019-cu ilə qədər İspaniyada 4  dəfə 
növbədənkənar parlament seçkiləri 
keçirilib. Bir neçə gündən sonra 
Böyük Britaniyada da növbədənkənar  
parlament seçkiləri keçiriləcək. 
Belə faktlar onlarcadır. Ona görə də 
növbədənkənar parlament seçkilərinin 
keçirilməsini qeyri-adi hadisə hesab 
etmək olmaz.

Parlamentdə çoxluq təşkil edən 
Yeni Azərbaycan Partiyası belə 
bir təşəbbüs irəli sürərək yeni si-
yasi mədəniyyət nümayiş etdirdi.  
Azərbaycanın sürətli inkişafı, dünya 
birliyinə inteqrasiyası, reytinqinin 
getdikcə yüksəlməsi  islahatlara 
adekvat qanunvericilik bazası ya-
ratmağa imkan verən parlamentin 
formalaşmasına ehtiyac duyur. Təbii 
ki, yenidən formalaşacaq islahatçı, 
təşəbbüskar parlament artıq  başlan-
mış islahatlar prosesinə öz töhfəsini 
verəcək.  Ona görə də Milli Məclisin 
bu yöndə də mütləq funksionallığı 
təmin olunmalıdır.

Milli Məclisin dekabrın 2-də 
keçirilən iclasında parlamentin 
buraxılması ilə bağlı qərar qəbul 
olundu. Qərarda parlamentin bura-
xılması və növbədənkənar seçkilərin 
təyin edilməsi üçün Azərbaycan 
Prezidentinə müraciət edildi.  Qeyd 
olundu ki, Azərbaycan Respublikası 
Milli Məclisi deputatlarının mütləq 

əksəriyyətinin parlament fəaliyyətinin 
həyata keçirilməsinin mümkünsüzlüyü 
barədə qəti mövqeyinin mövcudlu-
ğunun parlamentin öz fəaliyyətini 
davam etdirməsinin qarşısını aldığı 
nəzərə alınaraq, deputatların ölkə 
vətəndaşları tərəfindən yenidən 
seçilməsi zəruridir: “Öz səlahiyyətlərini 
artıq icra edə bilməməsi şəraitində 
Azərbaycan Respublikasının Milli 
Məclisi hesab edir ki, Azərbaycan par-
lamenti ölkədə aparılan genişmiqyaslı 
institusional və kadr islahatlarından 
geri qalmamalı, fəaliyyətini yenidən 
qurmalıdır. Buna görə də Azərbaycan 
Respublikası Milli Məclisinin 
Azərbaycan Respublikası Konstitusi-
yasının 94-cü və 95-ci maddələrində 
nəzərdə tutulmuş səlahiyyətlərinin 
yuxarıda qeyd olunan müasir çağı-
rışlara uyğun həyata keçirilməsi və 
xalqın etimadının yenidən qazanıl-
ması üçün Milli Məclis buraxılmalı və 
parlamentə növbədənkənar seçkilər 
keçirilməlidir. Yuxarıda şərh edilənlərə 
əsasən, Azərbaycan Respublikasının 
Milli Məclisi Azərbaycan Respublikası 
Konstitusiyasının 95-ci maddəsinin 
III hissəsini rəhbər tutaraq qərara 
alır: Azərbaycan Respublikası 
Konstitusiyasının 98¹-ci maddəsinə 
əsasən, Azərbaycan Respublika-
sı Milli Məclisinin buraxılması və 
növbədənkənar seçkilərin təyin 
edilməsi barədə Azərbaycan Res-
publikasının Prezidentinə müraciət 
edilsin”.

Prezident İlham Əliyev deputatların 
parlamentin buraxılması üçün ona 

müraciətinin Konstitusiyaya uyğunluğu 
ilə bağlı Konstitusiya Məhkəməsinə 
sorğu göndərdi. Dövlətimizin başçısı 
sorğuda  Milli Məclisin parlamenti 
buraxmaqla bağlı son qərarı vermək 
üçün "hazırkı şərtlərdə Milli Məclisin 
buraxılmasının" Azərbaycan Respub-
likası Konstitusiyasına uyğun olub-ol-
madığını bilmək istədiyini deyib.

Dekabrın 4-də  Konstitusiya 
Məhkəməsi Plenumunun iclasın-
da Milli Məclisin buraxılmasının 
Azərbaycan Respublikası Konstitu-
siyasına uyğunluğu barəsində Pre-
zidentin sorğusuna baxılıb və Milli 
Məclisin buraxılması barədə qərar 
qəbul edilib:

"Azərbaycan Respublikasının Milli 
Məclisinə növbədənkənar seçkilərin 
təyin edilməsi haqqında Azərbaycan 
Respublikası Prezidentinə müraciət 
edilməsi barədə" Azərbaycan Res-
publikası Milli Məclisinin 2019-cu il 
2 dekabr tarixli Qərarı Azərbaycan 
Respublikası Konstitusiyasının 98.1-
ci maddəsinin 1-ci hissəsinə uyğun 
hesab olunsun”.

“Azərbaycan Respublikasının Milli 

Məclisinə növbədənkənar seçkilərin 
təyin edilməsi haqqında Azərbaycan 
Respublikası Prezidentinə müraciət 
edilməsi barədə” Azərbaycan Res-
publikası Milli Məclisinin 2019-cu 
il 2 dekabr tarixli qərarı əsasında 
Azərbaycan Respublikasının Milli 
Məclisinin Azərbaycan Respublikası-
nın Prezidenti tərəfindən buraxılması 
Azərbaycan Respublikası Konstitusi-
yasının 98.1-ci maddəsinə uyğun he-
sab edilsin. Bununla da Konstitusiya 
Məhkəməsinin Plenumu Milli Məclisin 
buraxılmasının Azərbaycan Respubli-
kasının Konstitusiyasına uyğun olması 
barədə qərar qəbul edilib.

Dekabrın 5-də Prezident İlham 
Əliyev Azərbaycan Respublikasının be-
şinci çağırış Milli Məclisinin buraxılması 
və Azərbaycan Respublikasının Milli 
Məclisinə növbədənkənar seçkilərin 
təyin edilməsi haqqında sərəncam 
imzaladı. Sərəncama əsasən,  Milli 
Məclisə növbədənkənar seçkilər 2020-
ci il fevralın 9-na təyin edilib.

Əliqismət BƏDƏLOV,  
“Xalq qəzeti”

Son prezident seçkilərində qələbə qazanmış cənab 
İlham Əliyevin keçən il  aprelin 18-də Milli Məclisdə 
keçirilən  andiçmə mərasimindəki nitqində anonsunu 
verdiyi islahatlar bu gün artıq bütün sahələri əhatə edir. 
Xalq tərəfindən böyük rəğbətlə qarşılanan islahatlar 
ölkəmizin dünya birliyindəki reytinqini yaxşılaşdırmaqla 
yanaşı, əhalinin həyat səviyyəsinin yüksəldilməsində 
də mühüm rol oynayır. Hazırda uğurla həyata keçirilən 
islahatlar konsepsiyası Nazirlər Kabinetini, məhkəmə-
hüquq sistemini və regional idarəetmə orqanlarını 
da əhatə edir. Təbii ki, bütün bunlar parlamentin 
də yenilənməsi zərurətini doğurdu. Noyabrın 28-
də parlamentdə çoxluq təşkil edən Yeni Azərbaycan 
Partiyasının  Siyasi Şurası  parlamentin buraxılması və 
növbədənkənar seçkilərin keçirilməsi təşəbbüsü də bu 
zərurətdən yarandı. 

Ayten
Машинописный текст
Xalq qəzeti.- 2019.- 6 dekabr. S. 7. 




